2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28 сентября 2018 года
	г.Михайловск
	№ 102

Об избрании главы Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005г. №12-кз                     «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Избрать главой Шпаковского муниципального района Ставропольского края Гультяева Сергея Викторовича.
2.Со дня вступления в должность главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края Гультяева Сергея Викторовича, решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                от 01 августа 2018 года №81 «О возложении временного исполнения полномочий и обязанностей главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края»  признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.sovet-shmr.ru/.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

В.Ф.Букреев